AYANTE

IDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Area SALUD

Chiguayante, 17 de Abril del 2014

DECRETO DE PAGO N° 000906

Paguese por Tesoreria a JAVIER ALFONSO CEPEDA SOTO
R.u.t. 15808250-0 la suma de 180.000 CIENTO OCHENTA MIL $ /] FFErRRRRR Rk Rk kb kR

*************************************************************

Correspondiente a :
CANCELA B/ 14 HONORARIOS PROFESIONALES MARZO 2014 SEGUN CERTIFICACION DE DIRECTOR CESAR ALAMOS GALDAMES Y

DOCUMENTACION DE RESPALDO ADJUNTA.-

!:’..[‘—;,

BOLETAS _ ’ . ( 17/04/2014 180.000 /

Comprobante de Egreso N° , con fecha Cheque N° V°B® Contabilidad

HONORAR
FONDOS DE SALUD 53409000041
RETENCIONES 10% PROFESIONALES
RETENCIONES 10% PROFESIOTA

[ 215-21-03-001-007
111-02-03-002
214-11-02

162.000
18.000
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